terreno a valor de mercado conforme estudio de un perito independiente, 

7. PRINCIPALES CONTRATOS 

CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

Con fecha 2 de enero del 2005, los accionistas de RACALEC $. A. firmaron 

un contrato con la Compañía Jabonería Wilson S.A., por arriendo de 
bodegas que tienen una superficie de 2.300 m2 (dos mil trescientos metros 
cuadrados), ubicadas en las calles París e Isla Pinzón de la ciudad de Quito, 
parroquia Chaupicruz, acuerdo por medio del cual RACALEC $. A. reconoce 

como ingreso por arrendamiento un canon mensual de US$4.600. 

EVENTOS SUBSECUENTES 

Entre el 31 de diciembre del 2009 y la fecha de preparación de nuestro